
2° TAC PAVIA Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
PAVIA - 10 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA + C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

100 metri ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 10/07 - 19:48

 Record PI 11.14 +1.0 LEVORATO Manuela ITA Losanna 04/07/2001 

 MPI PF 11.20 +0.9 LEVORATO Manuela ITA Goteborg 29/07/1999 

 PI JF 11.40 +0.8 FONTANA Vittoria ITA Boras 19/07/2019 

 MPI AF 11.44 +1.8 MARCHETTI Erica ITA Milano (MI) 04/07/1997 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - 10 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:32 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.90 950

2 2 15 BARBIERI Monica 2003 AF PV108 C.U.S. PAVIA 12.20 888

3 3 1 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.32 863

4 5 12 TEMPORIN Sveva 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.44 839

5 6 52 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.84 760

Serie 2 Campo CONI - 10 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:35 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.78 772

2 3 28 SANZO Michelle 2001 JF PV108 C.U.S. PAVIA 12.92 745

3 2 54 CONSONNI Emma 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.40 656

4 5 7 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.44 648

5 6 19 DEL BO Gaia Greta 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 13.62 616

Serie 3 Campo CONI - 10 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:38 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 102 VIVIANI Rita 2001 JF MI579 U.S. MILANESE 13.84 578

2 4 23 PARISOTTO Irene 2002 JF PV108 C.U.S. PAVIA 13.98 554

3 6 53 CASIRAGHI Martina 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.02 547

4 3 27 ROVEDA Martina 1996 SF PV108 C.U.S. PAVIA 14.46 475

 5 26 ROVEDA Marianna 1998 PF PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 2 MELON Chiara 1999 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 11.90 +0.6 950

2 2 15 BARBIERI Monica 2003 AF PV108 C.U.S. PAVIA 12.20 +0.6 888

3 3 1 GUGLIELMI Giulia 1989 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 12.32 +0.6 863

4 5 12 TEMPORIN Sveva 2003 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.44 +0.6 839

5 4 10 RAFFALDI Cecilia 1987 SF MI221 BRACCO ATLETICA 12.78 +0.5 772

6 6 52 CARNERO Anna Marta 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 12.84 +0.6 760

7 3 28 SANZO Michelle 2001 JF PV108 C.U.S. PAVIA 12.92 +0.5 745

8 2 54 CONSONNI Emma 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.40 +0.5 656

9 5 7 MERIGGI Cristina Luisa 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 13.44 +0.5 648

10 6 19 DEL BO Gaia Greta 2004 AF PV108 C.U.S. PAVIA 13.62 +0.5 616

11 2 102 VIVIANI Rita 2001 JF MI579 U.S. MILANESE 13.84 +0.6 578

12 4 23 PARISOTTO Irene 2002 JF PV108 C.U.S. PAVIA 13.98 +0.6 554

13 6 53 CASIRAGHI Martina 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.02 +0.6 547

14 3 27 ROVEDA Martina 1996 SF PV108 C.U.S. PAVIA 14.46 +0.6 475

 5 26 ROVEDA Marianna 1998 PF PV108 C.U.S. PAVIA DNS +0.6  
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2° TAC PAVIA Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
PAVIA - 10 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA + C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

800 metri ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 10/07 - 19:48

 Record PI 1:57.66 DORIO Gabriella ITA Pisa (PI) 05/07/1980 

 MPI PF 1:59.51 TRABALDO Fabia ITA Caserta (CE) 11/06/1992 

 PI JF 2:01.43 PORCELLI Daniela ITA Torino (TO) 25/06/1980 

 MPI AF 2:01.91 ZENONI Marta ITA Bellinzona 06/06/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo CONI - 10 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 154 BISCUOLA Stefania 1992 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:09.86 929

2 2 158 GHEZZI Irene 1998 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:24.40 735

3 5 157 GARAVAGLIA Aleksandra 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 2:25.72 718

4 1 184 BOTTANI Letizia 2002 JF PV108 C.U.S. PAVIA 2:27.86 690

 3 167 SELLEY Breanna Federica 2004 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNF  
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2° TAC PAVIA Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
PAVIA - 10 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA + C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

2000 siepi H76 ASSOLUTI DONNE - RISULTATI 10/07 - 19:48

 Record MPI AF 6:37.85 REINA Nicole ITA Rieti (RI) 20/06/2014 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo CONI - 10 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 159 PERONE Lavinia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7:40.22  

2 199 DE CARO Irene 2003 AF PV108 C.U.S. PAVIA 7:40.54  

3 160 COSTA Maddalena 2003 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8:05.90  

4 169 BARBERINI Valentina 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8:21.20  

5 185 GUERCILENA Alice 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9:11.24  
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2° TAC PAVIA Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
PAVIA - 10 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA + C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

100 metri ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 10/07 - 19:48

 Record PI 9.99 +0.2 TORTU Filippo ITA Madrid 22/06/2018 

 MPI PM 9.99 +0.2 TORTU Filippo ITA Madrid 22/06/2018 

 PI JM 10.15 +0.9 TORTU Filippo ITA Savona (SV) 25/05/2017 

 MPI AM 10.33 +0.6 TORTU Filippo ITA Gavardo (BS) 17/05/2015 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - 10 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:41 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 DROVANTI Pietro Augusto 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.14 787

2 5 38 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.16 781

3 4 33 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.22 766

4 2 37 FEDELI Edoardo 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.26 756

5 6 49 MARTINES Eric 2001 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.50 696

Serie 2 Campo CONI - 10 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:43 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 101 ROGANTINI Simone 1996 SM MI579 U.S. MILANESE 11.52 691

2 3 44 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.56 681

3 5 34 CORTESE ARTALE Daniele 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.74 638

4 4 100 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 11.80 624

 6 42 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 3 Campo CONI - 10 Luglio 2020 Ora Inizio: 18:44 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 ASARO Valerio 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.80 624

2 3 48 CASAREALE Alberto 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.86 610

3 5 39 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.60 448

 2 46 SPARPAGLIONE Filippo 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 36 DROVANTI Pietro Augusto 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.14 +0.5 787

2 5 38 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.16 +0.5 781

3 4 33 CARRETTONI Matteo 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.22 +0.5 766

4 2 37 FEDELI Edoardo 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.26 +0.5 756

5 6 49 MARTINES Eric 2001 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.50 +0.5 696

6 2 101 ROGANTINI Simone 1996 SM MI579 U.S. MILANESE 11.52 +0.3 691

7 3 44 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.56 +0.3 681

8 5 34 CORTESE ARTALE Daniele 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.74 +0.3 638

9 4 31 ASARO Valerio 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.80 +0.3 624

9 4 100 GAVAZZONI Matteo 1994 SM MI579 U.S. MILANESE 11.80 +0.3 624

11 3 48 CASAREALE Alberto 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.86 +0.3 610

12 5 39 GIACOMANTONIO Marco 1969 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.60 +0.3 448

 2 46 SPARPAGLIONE Filippo 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS +0.3  

 6 42 PEZZONI Fabio 1986 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS +0.3  
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2° TAC PAVIA Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
PAVIA - 10 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA + C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

800 metri ASSOLUTI UOMINI - RISULTATI 10/07 - 19:48

 Record PI 1:43.70 FISCONARO Marcello ITA Milano (MI) 27/06/1973 

 MPI PM 1:43.88 SABIA Donato ITA Firenze (FI) 13/06/1984 

 PI JM 1:46.93 CADONI Davide ITA Cagliari (CA) 17/09/1991 

 MPI AM 1:48.76 BARONTINI Simone ITA Jesolo (VE) 18/06/2016 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Campo CONI - 10 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 314 SALETTA Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.40 715

2 3 312 FREIBURGER Pietro 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:58.40 715

3 5 325 COSSU Riccardo Mattia 1999 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:59.12 698

4 4 319 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:59.22 696

Serie 2 Campo CONI - 10 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 324 BOTROS Pietro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:03.26 605

2 4 313 MALINVERNI Luca 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:03.68 596

3 3 318 DENTELLO Simone 1993 SM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:05.88 550

 5 327 PIOVAN Fabio 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

RIEPILOGO Campo CONI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 314 SALETTA Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.40 715

2 3 312 FREIBURGER Pietro 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 1:58.40 715

3 5 325 COSSU Riccardo Mattia 1999 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:59.12 698

4 4 319 PATRONO Riccardo 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:59.22 696

5 2 324 BOTROS Pietro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:03.26 605

6 4 313 MALINVERNI Luca 2001 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:03.68 596

7 3 318 DENTELLO Simone 1993 SM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:05.88 550

 5 327 PIOVAN Fabio 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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2° TAC PAVIA Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
PAVIA - 10 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA + C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

1000 metri CADETTE - RISULTATI 10/07 - 19:48

 Record MPI CF 2:44.24 ZENONI Marta ITA Milano (MI) 24/04/2014 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo CONI - 10 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 82 SIDENIUS Sofia 2006 CF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 3:14.12 768
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2° TAC PAVIA Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
PAVIA - 10 LUGLIO 2020
Organizzazione: PV108 - C.U.S. PAVIA + C.P. FIDAL PAVIA - PAVIA (PV)

1000 metri CADETTI - RISULTATI 10/07 - 19:48

 Record MPI CM 2:29.70 CALIANDRO Cosimo ITA Sportilia 02/08/1997 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Campo CONI - 10 Luglio 2020 Ora Inizio: 19:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 MONTANI Emanuele 2005 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 3:00.00 580

2 96 PICCINELLI Lorenzo Haro 2005 CM PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:01.20 563
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